
     
M.14/P.85                      

   

DIREZIONE FINANZIARIA
 Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

 Servizio Gare e Contratti Terraferma 
Viale Ancona, 63 – 1° piano (ex Carbonifera)

30173 Venezia - Mestre
Tel. 041 2749846 / 041 2749858 – Fax 041 2749805

AVVISO DI SEDUTA PUBBLICA

OGGETTO:  GARA N. 40/2017: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI  LAVORI DI
RIPRISTINO FUNZIONALE SEGNALETICA ORIZZONTALE E  VERTICALE E MESSA IN
SICUREZZA VIABILITÀ TERRAFERMA. 
C.I. 13869 - CUP F74E17000350004 - CIG 709674533D.

Si comunica che la Commissione della gara in oggetto, già riunitasi in data 07/09/2017,
a seguito della sospensione della seduta di gara, si riunirà nuovamente il giorno 19 settembre
2017 alle ore 9.00 presso un ufficio del Servizio Gare e Contratti nella  Sede Municipale di
Viale  Ancona  n.63,  I°  piano,  ex  Carbonifera  –  Mestre,  per  lo  scioglimento  della  riserva
sull’ammissibilità di alcuni concorrenti e l’apertura delle  offerte economiche buste B).

Mestre, 07/09/2017

Il Dirigente del Settore Gare Contratti
   e Centrale Unica Appalti ed Economato 

 Dott. Marzio Ceselin

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel
sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. 
L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 terD.Lgs 7/3/2005
n.82

Comune di Venezia
Data: 08/09/2017, PG/2017/0425851


